- 1546 D-VIII-72 25. X. 1417. Paulus, filius Georgii de Polyana, quosdam nobiles ab occupatione duarum villarum Royssno inter fluvios Royssnam et Welikam prope Beludouch prohibet. Or. mancum. P.
- 1547 DV-I-8 Casari 31. X. 1417. Capitulum s. Triphonis Ostioiae Priboevich de Perçana vineam yperperis tribus omni anno in festo Omnium sanctorum solvendis in perpetuum locat. Or. P.
- 1548 D-VIII-73 Zagrabiae 23. XI. 1417. Ex inquisitione a iudicibus nobilium ad rogatum Thomae, filii Emerici de Zaversya, facta apparet Egidium, filium eiusdem Thomae, a Gregorio litterato, filio Andreae de Zaversya, circa 29. IX. 1415. ante Thomae possessionem ad mortem mulcatum esse. Or. = Regestum I d 12 elen. IV, p. 16, etiam I d 29, f. 9.
- 1549 D-V-9 Jadrae 9. XII. 1417. Testamentum Passcuae, viduae Damiani de Variacas. Or. cum signo notarii. P.
- 1550 XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 50. 1417. Magister Michael de Raven cellarium in coemeterio parochialis ecclesiae Crisiensis emit. Regestum.
- 1551 I d 32, elen. f. 225. 1417. Sigismundus rex bano praecipit, ut Paulum, filium Nicolai Baxa de Prybych, eiusque fratres contra occupatores eiusdem possessionis Prybych, praecipue contra Joannem litteratum protegat. Regestum.
- 1552 I d 170 sub L. 1417. Divisio bonorum Sz. Lelek, Demecskfeilde et Podgoria inter filios Nicolai Kastelanfi et eorum sororem Elisabetham. Regestum.
- 1553 D-VIII-74 Budae 5. I. 1418. Petrus Forgach, comes Nitriensis, testatur Johannem Bozo et magistrum Fabianum pro civitate Montis Grecensis l. I. 1418. censum sex florenorum pro centum pendidisse. Or.
- 1554 D-VIII-75 (Chasmae) 17. II. 1418. Magister Benedictus filius Nelepech de Dobrokucha, per maternam originem a qd. Petro Castellan de Zenthlyek prognatus, Sigismundo et Gaspari et Petro Castellan pecunia quadam accepta portione bonorum qd. Petri Castellan, quae suae matri pervenire debebat, coram capitulo Chasmeni assignat. Or. P. = Regestum I d 170 sub T.
- 1555 D-VIII-76 Constantiae 6. III. 1418. Cum Paulus, filius Nicolai de Benedicha, etiam Pauli, filii Johannis de eadem, nomine apud regem conquestus sit iudices nobilium Zagrabianses favore erga partem adversam allectos litteras regis pro se et contra Amadeum Anchid emanatas neglexisse, Sigismundus rex bano David Lachk de Zanthow praecipit, ut eas diligenter observet. Or.
- 1556 D-VIII-77 Constantiae 8. IV. 1418. Sigismundus rex a Stephano litterato, filio Petri de Zador, etiam fratrum nomine rogatus, possessiones Dobowch, Wynarch, Sebniche (com. Cris.), quae propter notam infidelitatis Dominico, filio Belie, ademptae sunt, nova donatione confert. Or. P. = XXI-2/11 (elen. 1.); nr. 92.
- 1557 Privil. 10 (CXLVII) Crisii 7. V. 1418. Cop. vid. a. 1832. = Regestum III d 12, Privil. 13. Kuz. Jura Reg. I 185, nr. 132.
- 1558 D-VIII-78 (Chasmae) 25. V. 1418. Stephanus, filius Blasii, iobagio de Cyrkwena, etiam Nicolai et Pauli, filiorum qd. Mykchech de eadem, nomine Stephanum litteratum et Johannem, filios qd. Emerici de Raven, et magistrum Michaelena litteratum, protonotarium Crisiensem, ab alienatione possessionum in Cyrkwena, Bablyak alio nomine Sebniche, et Zenth-Peter coram capitulo Chasmeni iudice prohibet. Or.
- 1559 D-III-105 (Zagrabiae) 21. VIII. 1418. Capitulum Zagrabianse Johanni de Broyznafew (!) edit per litterarum 24. II. 1336. datarum, quibus Thomas et Georgius, filii Beke, possessionem Bliznafew Andreae, filio bani Mykch, 24 marcia coram eodem capitulo vendiderunt. Or. P.
- 1560 D-VIII-79 (Symigii) 19. XI. 1418. Magister Balthasar, filius Nicolai de Denth, ab una, et Ladislaus, filius Johannis, et Johannes, filius Francisci, ab altera parte, omnibus causis non solum de vi, sed etiam de redemptione praediorum Sebery et Chokma compositis omnes litteras de causis coram conventu de Symigio cassas declarant. Or. P. = Regestum I d 12, elen. IV, p. 16, etiam I d 29, f. 9.
- 1561 D-VIII-80 Crisii 25. XI. 1418. In causa Georgii de Megyurechye, Johannis de Grebenna et Pauli et Nicolai de Cyrkwena contra Eleakam, viduam Ladislai de Cyrkwena, eiusque fratres et multos complices de vi et rapina mota David Lachk hanns capitulum Zagrabianse rogat, ut rem inquirat. Tr. 11. I. 1419.

- 1562 I d 170 sub K. 1418. Dorothea Mikehecz, uxor Pauli Kerecheni, Barbaram Kazmer, viduam Michaelis Petrichevich admonet, ut pignus in Nagy Kemlek sibi remittat. Regestum.
- 1563 D-VIII-80 (Zagrabiae) 11. I. 1419. Capitulum Zagrabienſe bano David Lachk nuntiat se ad eius rogatum dd. 25. XI. 1418. violentias ab Eleska, vidua Ladislai de Cyrkuena, eiusque complicibus Georgio de Megyurechye illatas inquisivisse. Or.
- 1564 D-VIII-81 In Medwe 20. I. 1419. Eberhardus, episcopus Zagrabienſis, priore contrario edicto revocato incolae Ugrae et Chyecheryae a conductura vinorum decimalium ad sua cellaria Chasmae, in Dombro et Ivanich habita penitus liberat. Or. P.
- 1565 D-VIII-82 In Podgradye 22. II. 1419. Johannes Cussinich, Paulus Zintich, Paulus de Gradich de Cista Gregorio qd. Stephani de Hrihovich de genere Cucarorum quartam partem villae Raquitae in districtu Ostreunicae coram castellanis caſtri Ostriuicae et comitibus Lukae (inter quos Ugrino Ugrinich de genere Subich) donant. Or. P.
- 1566 D-I-44 6. IV. 1419. Sigismundus rex ad rogatum Demetrii, filii Nicolai dicti Korlath de Butkafelde, litteras Belae regis dd. 22. IV. 1248. confirmat. Cop. vid. P.
- 1567 G-I-8 In Kemluk 22. IV. 1419. Georgius, filius Petri, quondam »lakum» Johanni, filio Iwan, coram Gireno, filio Withey, comite terreſtri de Sub Maiore Komluk, et Jacobo, filio Bani, prestaldo vendit. Or. P.
- 1568 D-VIII-83 (Chasmae) 20. V. 1419. Paulus, filius Fabiani, filii Nicolai de Stephanouch, quartam partem possessionum Bablyak alio nomine Sebnycha et Goztheyouch magistro Michaeli de Raven, protonotario Crisiensi coram capitulo Chasmensi donat. Duo exemplaria eiusdem fere tenoris, alterum P. = Regestum I d 170 sub B.
- 1569 D-VIII-84 Cassoviae 22. V. 1419. Sigismundus rex querela Pauli et Nicolai, filiorum qd. Mykeech, filii Johannis de Cyrkwena, de vi audita, bano Dyonisio de Marchali et iudicibus nobilium Crisiensibus praecipit, ut, si res se ita habeat, Stephanus litteratus et Johannes, filii Emerici de Raven, Mychael litteratus et Martinus, filii Johannis, filii Kazmer de Adamouch, eorumque complices accusatoribus satisfaciant, praesertim cum iniuriae rege absente pueris illatae sint. Or.
- 1570 D-VIII-85 Cassoviae 26. V. 1419. Sigismundus rex querela Johannis litterati, filii Petri de Grebenna, qui Paulum et Nicolaum, filios Mykeech de Cyrkuena, pueros tenerae aetatis, secum adduxit, contra Stephanum et Johannem, filios Emerici de Raven, et Michaellem litteratum et Martinum, filios Johannis, filii Kazmeri de Adamouch, de vi audita bano Dyonisio de Marchal et iudicibus nobilium Crisiensibus praecipit, ut rei praedia vi occupata pueris restituant et detrimenta resarciant. Or.
- 1571 D-VIII-86 Crisii 8. VII. 1419. Inter Johannem litteratum, filium Petri de Grebenna, tutorem Pauli et Nicolai, filiorum Mykeech de Cyrkwena, et Eleskam, uxorem Ladislai, filii Johannis de Cyrkwena, quarumvis alia lis inter eos nondum finita sit, coram iudicibus nobilium Crisiensibus convenit, ut pueri dimidiam partem possessionum Ladislai, qui exercitu regio in regno Boznae debellato a Tarcis captus est, per decem annos Eleskae tradant, quae instrumenta litteralia Georgio, filio Emerici de Megyurechye, pro communi manuum reddat. Or.
- 1572 D-VIII-87 (Chasmae) 19. VII. 1419. Capitulum Chasmenſe bano Dyonisio de Marchal praeepto eius patris nuntiat Ladislaum, filium Benedicti de Zenthpeter, 17. VII. 1419. in causa contra puellam Elizabeth, filiam Stephani, filii Benedicti de Gepw-Zenthpeter, ad 7. VII. e. a. ante banum in ius vocatum esse. Or.
- 1573 D-VIII-88 Crisii 29. VIII. 1419. Indices nobilium Crisienses testantur Eleskam, viduam Ladislai, filii Johannis et fratris Mykeech de Cyrkuena, cum instrumenta litteralia Georgio, filio Emerici de Megyurechye, tamquam manui communi tradere noluerit, ladulam eius instrumentis repletam a delegatis iudicum sub sigillis consignatam et eam ad 1. IX. e. a. in ius vocatam esse. Or.
- 1574 D-VIII-89 Zagrabiae 1. X. 1419. Mon. Zg. II 25, nr. 27.

- 1575 D-VIII-90 In Pozada cis Danubium 3. XI. 1419. Sigismundus rex testibus, qui in causa Ladislai qd. Johannis, waywodae de Thamas, contra Andream, filium Capitan de Desnyche, eiusque complices testificari recusaverunt, iterum praecipit, ut in ea causa testentur. Tr. 12. XII. 1419.
- 1576 D-VIII-90 Posegae 12. XII. 1419. Cum Ladislaus, filius qd. Johannis, waywodae de Thamas, magister curiae regiae, apud regem questus esset, Augustinum, Ladislai fratrem, 24. VI. 1419. Zelnae, quo se compositionis causa contulerat, domo, ubi pernoctare voluisset, incensa ab Andrea, filio Capitan de Desnyche, de suggestione Stephani, asserti abbatis de Rudyna, et Dominici, filii Georgii de Podwersya, spoliatum, uno familiari mortuo et tribus vulneratis vix efigisse, Sigismundus rex rem inquiri iusserat, sed cum vicini testimonium dicere recusassent, rex iterum 3. XI. 1419. testes ad dicendum primum multa, tum bonorum occupatione adigi iussit, Ex inquisitione 7. XII. 1419. facta apparuit omnes testes iniurias comprobavisse, sed Dominicum et abbatem de Rudyna innocentem fuisse, nonnullos etiam Andream omnia machinatum esse asseruisse. Duo exemplaria inter se eo differunt, quod alterum a iudicibus nobilium, alterum a capitulo de Posega editum est. P.
- 1577 I d 170 sub S. 1419. Paulus Stefanicus portionem suam in possessione Sabnicza Michaeli Paren (!) vendit. Regestum.
- 1578 D-VIII-91 Crisi 19. IV. 1420. Johannes, filius Mark, nobilis castri de Polyana, quandam portionem terrae qd. Martini, filii ... gy, in Polyana a Paulo litterato et Demetrio sacerdote, filii Georgii, filii Stephani dicti Wlkodlak de Polyana, emptam coram Blasio litterato, filio Nicolai de Cheberkouch, comite terrestri Crisiensi, eis adiudicat. Or. P.
- 1579 D-VIII-92 (Posegae) 4. VI. 1420. Symon, filius Stephani, praedialis Dominici, filii Georgii de Podwersya, huius nomine Andream et Benedictum, filios Johannis, filii Jacobi, et alios fratres condivisionales Dominici ab alienatione possessionum huius in Podwersya atque Ladislaum, filium Johannis waywodae de Thamas, ab occupatione earum coram capitulo de Posega iuridice prohibet. Or.
- 1580 D-VIII-93 Zagrabiæ ante 17. VI. 1420. Dionisius de Marchali banus capitulo Zagrabiensi praecipit, ut ad rogatum Margarethae de Drenoua inquirat, num Agnes et Anna filiae Ilko, huius marito Paulo, filio Anthonii de Kassyna, quoddam foenile donaverint. Tr. 17. VII. 1420.
- 1581 D-VIII-93 (Zagrabiæ) 17. VI. 1420. Cum capitulum Zagrabiense inquisitione 12. VI. 1420. facta omnia, quae Margaretha de Drenoua protulerat, vera esse inveniit, ipsa Agnetem et Annam a donatione, matrem earum Ilko vero a receptione cuiusdam foenilis prohibet. Or.
- 1582 D-VIII-94 (Posegae) 27. VI. 1420. Benedictus, filius Michaelis de Chercech, familiaris Ladislai, filii qd. Johannis waywodae de Thamas, eiusque fratris Hereb nomine Mladain, filium Jacobi de Podwersya, ab alienatione montis Gradach in Podwersya et sessionis mardarinalis Banyakhele, Dominicum vero, filium Georgii de Podwersya, a receptione coram capitulo de Posega iuridice prohibet. Or.
- 1583 D-VIII-95 (Zagrabiæ) 2. VII. 1420. Capitulum Zagrabiense hanc Dyonisio de Marcelli nuntiat inquisitione comprobatum esse ab Anthonio, filio Blagonya, et Thoma, filio Dominici de Glauicha, quos Matheus et Georgius, filii Iwan de eadem, reos fecerant, Georgium, filium Mathei, fratrem eorum condivisionalem, amore praedonum interfecit esse. Or.
- 1584 D-VIII-96 Zagrabiæ 9. VIII. 1420. Mathias, praepositus et canonicus Zagrabiensis, sede episcopali vacante vicarius generalis, Johannem Jägermaister, presbyterum Aquilegiensem, diaconum de Tiffer, qui in ecclesiam parochialem s. Nicolai de Krappina sacrilega et laycali abusione intrusus omnes decimas capituli pertinentes vi sibi vindicavit, cum hoc malum per totam Zagoryam ingravescat, poenam interdictionis minitans coram se intra novem dies citat, eandemque poenam Krappinae civibus minatur, si decimas capitulo non pependerit. Michael Blasii de vico Latinorum prope Zagrabiæ nota adscripta testatur cives Krappinae 28. VIII. 1420. ammonitos et litteras similes ad valvas ecclesiae hora magnae missae affixas esse. Or.